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Annelunds företagspark
Koncept för ev.
� omhändertagande av dagvatten,
och p g a det
� möjligheter för exploatering

Koncept - nya dagvattendammar  - Exploatering, recap2025-04-17

Verksamheter (icke störande), Kontor, Handel
Plangräns/anv.gräns

Hotell, Kontor, Handel, Verksamheter (icke störande)

Handel, Kontor 

Allmän platsmark - gata

Allmän platsmark - natur 80 100 m6040200
1:2 000

Stenmjölsväg    
Längd: ca 650 m bredd: 2 m. 500 kr/m

Träd- och buskytor    
(Naturlik plantering)
2 plantor/m för buskskikt, 40-50 kr/planta   
5-10 plantor/trädgrupp, 200-300 kr/ungträd 
500 mm Hasselfors E-jord ogödslad, 267 kr/m. 
Arbetskostnad; 600 kr/20 plantor i timmen.    

Lågt buskskikt 3 m 
närmast staket till angränsande fastighet.

Höggräsyta 
Bef. jord luckras och dressas inför sådd  
100 mm Hasselfors E-jord ogödslad, 267 kr m 
Gräs 1 kg 35 m 103,2 kr = 2,94 kr/m
Arbetskostnad jordmassor; anläggningslaget 1 v 

höggräsyta

höggräsyta

höggräsyta

höggräsyta
höggräsyta

höggräsyta

höggräsyta

höggräsyta

höggräsyta

1 000 000 kr

527 000 kr
80 000 kr
800 000 kr
350 000 kr

801 000 kr
88 200 kr
100 000 kr

totalt: 
3 746 200 kr 
37 300 m2
= 100,43 kr/m2

1 300 m²

6 000 m²

11 700 st
300 st
3 000 m
585 h

30 000 m

Denna bilaga utgör kravspecifikation för gestaltning och utförande
av allmän plats natur inom planområdet för  Annelunds företagspark.

Bilaga 6 - Utförande av naturmark




